

Styrelsen och verkställande direktören för

Lars Wingefors AB

Org nr 556691-9121

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2020

Innehåll:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkningar - koncernen	5
Balansräkningar - koncernen	6
Rapport över förändring i eget kapital - koncernen	8
Kassaflödesanalyser - koncernen	9
Resultaträkningar-moderföretaget	10
Balansräkningar - moderföretaget	11
Rapport över förändring i eget kapital - moderföretaget	13
Kassaflödesanalyser - moderföretaget	14
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	15
Underskrifter	36

Allmänt om verksamheten

Lars Wingefors AB bedriver verksamhet i formen aktiebolag och har sitt säte i Karlstad, Sverige. Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK). Bolaget ägs, direkt av Lars Wingefors samt genom helägda bolag av Erik Stenberg, Mikael Brodén, Klemens Kreuzer och Reinhard Pollice.

Lars Wingefors AB tillhandahåller bland annat koncerngemensamma tjänster, ansvarar för koncernens affärsutveckling samt investerar direkt eller indirekt i hel- eller delägda bolag i ett antal olika verksamhetsområden.

Koncernens omsättning var 169,7 MSEK (föregående år MSEK 229,2) med ett rörelseresultat om 2 194 MSEK (föregående år MSEK 80,8).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

För att konsolidera det långsiktiga aktieinnehavet i Embracer Group AB för de ursprungliga grundarna har Lars Wingefors AB förvärvat aktier från de andra grundarnas ägarbolag. Som ett resultat har de övriga grundarnas ägarbolag blivit direktägare i Lars Wingefors AB. För att möjliggöra för Lars Wingefors AB att finansiera förvärvet av aktier från de övriga grundarna genomförde Lars Wingefors AB en försäljning av 9 084 703 B-aktier i Embracer Group AB till ett värde om 1 471 miljoner kronor jämte nyemission av B-aktier i Lars Wingefors AB.

Under året har den världsomfattande pandemin, COVID-19, haft stor påverkan på vårt samhälle. Denna pandemin har föranlett till nya arbetssätt och rutiner. Vad beträffar bolagets och koncernens ekonomi och finansiella ställning har pandemin dock inte medfört några väsentliga effekter för räkenskapsåret 2020.

Nedan finns en beskrivning av de väsentligaste händelserna från respektive verksamhetsområde.

Embracer Group AB (publ)

Embracer Group är koncernens mest betydelsefulla innehav och dess ursprung kan härledas till den verksamhet som Lars Wingefors startade 1993 i Karlstad. Embracer Group är ett intressebolag till koncernen.

Embracer Group är moderbolag till företag som utvecklar och förlägger PC- och konsolspel för den globala spelmarknaden. Bolaget har en bred spelportfölj med över 200 ägda varumärken, som till exempel Saints Row, Goat Simulator, Dead Island, Darksiders, MX vs ATV, Kingdom Come: Deliverance, TimeSplitters, Satisfactory, Wreckfest och många fler.

Koncernen har huvudkontor i Karlstad och global närvaro genom de sex operativa koncernerna: THQ Nordic GmbH, Koch Media GmbH/Deep Silver, Coffee Stain AB, Amplifier Game Invest, Saber Interactive och DECA Games. Koncernen har över 60 interna studios och fler än 7 000 medarbetare och kontrakterade utvecklare i fler än 40 länder och är sedan hösten 2016 noterat på marknadsplatsen Nasdaq First North Growth Market. Under april 2021 och efter bokslutsperiodens utgång stängdes förvärven av Gearbox Entertainment och Easy Brain vilket kommer utgöra Embracer sjunde och åttonde operativa koncerner.